
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ I – 07.12.2024 – SOBOTA 

Zbiórka w Tarnowie. Wyjazd  stronę LIPSKA. Program obejmuje wiele niezwykłych miejsc, w tym Stare Miasto z jego 

wyjątkowym Starym Ratuszem, który uchodzi za jedną z najpiękniejszych renesansowych budowli w Niemczech. Na 

naszej trasie znajduje się również Nowy Ratusz, elegancki Dom Królewski oraz uroczy Kościół św. Mikołaja i Kościół 

św. Tomasza, który jest miejscem spoczynku wielkiego kompozytora Jana Sebastiana Bacha. ZWIEDZANIE 

WSZYSTKICH OBIEKTÓW Z ZEWNĄTRZ . Naszym ostatnim przystankiem będzie Nachsmarkt – targ pełen smaków i 

aromatów charakterystycznych dla okresu Bożego Narodzenia. Już od ponad 500 lat Targi Bożonarodzeniowe w Lipsku 

przyciągają gości z różnych zakątków globu, by razem cieszyć się zbliżającymi się świętami. Czas wolny. Przejazd do 

hotelu na obiadokolację i nocleg w Czechach. 

 

DZIEŃ II – 08.12.2024 – NIEDZIELA 

Śniadanie. Wykwaterowanie i przejazd do DREZNA. Zobaczymy m.in.: Zwinger – zaliczany do najbardziej znaczących 

budowli baroku, kompleks wzniesiony na życzenie Fryderyka Augusta Mocnego, który w jego założeniach miał dorównać 

rzymskiemu Koloseum. W jego obrębie znajdują się m.in. Galeria Malarska Dawnych Mistrzów, urokliwy Nymphenbad 

oraz imponująca brama Kronentor wraz ze swoimi galeriami. W programie również Opera Sempera na Placu Teatralnym, 

Hofkirche – potężna barokowa świątynia oraz Zamek. Ostatnim punktem programu będzie zwiedzanie Frauenkirche – 

drugiego największego (po katedrze w Strasburgu) budynku wzniesionego z piaskowca. ZWIEDZANIE WSZYSTKICH 

OBIEKTÓW Z ZEWNĄTRZ . Czas wolny na udział w jarmarkach bożonarodzeniowych. Jarmarki bożonarodzeniowe w 

Dreźnie jest najstarszym i jednym z największych w Niemczech jarmarków bożonarodzeniowych, którego nazwa 

pochodzi od Strietzel, czyli słynnej oryginalnej, drezdeńskiej strucli bożonarodzeniowej. Zbiórka przy autokarze. Wyjazd 

w stronę Polski. Przyjazd na miejsce zbiórki w późnych godzinach wieczornych. 
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